Agencias en derecho $ 3Ó8.200 
Póliza judicial $0 
Hónorarios provisionales auxiliares de la justicia - $ O 
Notificación  

Impuesto de timbre 
Expensas y/o arancel judicial ; $ O 
Certificaciones $ O 

Gran total 

Total liquidación en costas son TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS ($327.000) 

El secretario 

JUZGAD9 SEGUNDO PRÓMISCUO MUNICIPAL DE MITÚ 

Auto Civil: 046 

Mitú, Vaupés febrero quince (15) de dos mil veintidós (2022), 

Reí. Proceso Ejecutivo Singular de única instancia N6. 97001-4089-002-20200O019-0O., seguido por 
MARÍA RIdUEZA 'AVENDAÑO identificada con C.C.